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optymistą
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25 kwietnia doszło do ponownego spotkania Burmistrza Miasta Mława Sławomira
Kowalewskiego z Sekretarzem Stanu Zbigniewem Rynasiewiczem w sprawie
rozwiązania problemu budowy łącznika miedzy obecną a przyszłą nitką drogi
krajowej nr 7.

Tydzień po tygodniu Burmistrz Mławy w towarzystwie Starosty Mławskiego –
Włodzimierza Wojnarowskiego, odwiedzał Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju, by
szukać rozwiązania dotyczącego budowy Węzła Modła i drogi łączącej ten zjazd z
obecnym przebiegiem „Siódemki”.

Przypomnijmy, iż zgodnie z propozycją Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad oraz informacją przekazaną mieszkańcom Mławy na spotkaniu
zorganizowanym 21 października 2013 r. w świetlicy Szkoły Podstawowej Nr 7,
budowa Węzła Modła – drogi wyjazdowej w kierunku Warszawy oraz kontynuacji
Obwodnicy Zachodniej Mławy, została potraktowana jedynie opcjonalnie. Jej realizują
GDDKiA uzależniała od budowy przez Marszałka Województwa Mazowieckiego
łącznika.

Przez cały 2013 rok Burmistrz Sławomir Kowalewski , ściśle współpracując z Posłem
Mirosławem Koźlakiewiczem, starał się znaleźć rozwiązanie tego problemu.
Kwietniowe spotkania w Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju było zwieńczeniem
tych starań.

W pierwszym – 17 kwietnia, wzięli udział także Wojewoda Mazowiecki Jacek
Kozłowski , Wicemarszałek Krzysztof Strzałkowski oraz Poseł Mirosław Koźlakiewicz
(częściowo). Drugie, 25 kwietnia, odbyło się  z udziałem przedstawicieli Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. 

Choć konkretne decyzje jeszcze nie zapadły, Burmistrz wrócił z Warszawy w
optymistycznym nastroju. – Pan Minister, podobnie jak Wojewoda Mazowiecki Jacek
Kozłowski, Marszałek Adam Struzik i Poseł Mirosław Koźlakiewicz, dostrzega wagę
sytuacji. Wierzę, że Mława może liczyć na jego poparcie w sprawie realizacji tego
zadania – podsumowuje Burmistrz.
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